
La Sportiva Sauerland Trail Run
LENNESTADT » SONNTAG, 2. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (11 KM)   OVERALL-RANKING

00:55:57SG Wenden1989BARKHOLZ, Immanuel DavidM301.(113)1

01:02:17Shark Attack Saalhausen1996STEINBERG, AndreM1.(110)2

01:02:43Skiclub Olpe1965SCHNEIDER, BjörnM501.(40)3

01:05:27LA Running1972VOLLMERT, MartinM451.(83)4

01:07:121970SICKERLING, MarcM452.(108)5

01:07:18Running Team Grafenberg1991VAN TREECK, JuleW1.(65)6

01:08:49TuS 08 Bilstein1969HESSE, ThomasM502.(109)7

01:13:331984AWAD, RasanM351.(2)8

01:14:201972WIRTH, IngoM453.(93)9

01:15:00SCSW Attendorn1949TAMIS, NikolaosM701.(46)10

01:15:35FC Lennestadt1974FAUST, SandraW451.(60)11

01:17:32LiebesGrün Runningteam1980GERRITSEN, JessicaW351.(112)12

01:17:491994SCHILLMANN, JosefM2.(114)13

01:20:251980KRÖGER, PhilippM352.(92)14

01:20:251980SCHOLZ, MatthiasM353.(91)15

01:23:391986WILL, MathiasM302.(115)16

01:26:08TuS 08 Bilstein1959RENNER, GudrunW601.(52)17

01:30:10SV Fretter1949HEIMES, DirkM702.(53)18

01:33:05Running Team Grafenberg1972HAGEN, AndreasM454.(62)19

01:33:41Skiclub Olpe1952SIEWER, HajoM651.(57)20

01:34:35Lauftraff Sunday Run1959KLINGE, RobertM601.(22)21

01:38:02Laufbrigade Oberberg1982FÜSSEL, Kai MichaelM354.(14)22

01:38:02Laufbrigade Oberberg1983BREMICKER, MareikeW352.(5)23

01:43:50TuS 08 Bilstein1977FÜHRT, SusanneW401.(106)24
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La Sportiva Sauerland Trail Run
LENNESTADT » SONNTAG, 2. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:07:18Running Team Grafenberg1991VAN TREECK, JuleW1.(65)1

01:15:35FC Lennestadt1974FAUST, SandraW451.(60)2

01:17:32LiebesGrün Runningteam1980GERRITSEN, JessicaW351.(112)3

01:26:08TuS 08 Bilstein1959RENNER, GudrunW601.(52)4

01:38:02Laufbrigade Oberberg1983BREMICKER, MareikeW352.(5)5

01:43:50TuS 08 Bilstein1977FÜHRT, SusanneW401.(106)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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La Sportiva Sauerland Trail Run
LENNESTADT » SONNTAG, 2. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:55:57SG Wenden1989BARKHOLZ, Immanuel DavidM301.(113)1

01:02:17Shark Attack Saalhausen1996STEINBERG, AndreM1.(110)2

01:02:43Skiclub Olpe1965SCHNEIDER, BjörnM501.(40)3

01:05:27LA Running1972VOLLMERT, MartinM451.(83)4

01:07:121970SICKERLING, MarcM452.(108)5

01:08:49TuS 08 Bilstein1969HESSE, ThomasM502.(109)6

01:13:331984AWAD, RasanM351.(2)7

01:14:201972WIRTH, IngoM453.(93)8

01:15:00SCSW Attendorn1949TAMIS, NikolaosM701.(46)9

01:17:491994SCHILLMANN, JosefM2.(114)10

01:20:251980KRÖGER, PhilippM352.(92)11

01:20:251980SCHOLZ, MatthiasM353.(91)12

01:23:391986WILL, MathiasM302.(115)13

01:30:10SV Fretter1949HEIMES, DirkM702.(53)14

01:33:05Running Team Grafenberg1972HAGEN, AndreasM454.(62)15

01:33:41Skiclub Olpe1952SIEWER, HajoM651.(57)16

01:34:35Lauftraff Sunday Run1959KLINGE, RobertM601.(22)17

01:38:02Laufbrigade Oberberg1982FÜSSEL, Kai MichaelM354.(14)18

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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La Sportiva Sauerland Trail Run
LENNESTADT » SONNTAG, 2. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:02:17Shark Attack Saalhausen1996STEINBERG, Andregesamt2.(110)1

01:17:491994SCHILLMANN, Josefgesamt13.(114)2

SENIOREN M30
00:55:57SG Wenden1989BARKHOLZ, Immanuel Davidgesamt1.(113)1

01:23:391986WILL, Mathiasgesamt16.(115)2

SENIOREN M35
01:13:331984AWAD, Rasangesamt8.(2)1

01:20:251980KRÖGER, Philippgesamt14.(92)2

01:20:251980SCHOLZ, Matthiasgesamt15.(91)3

01:38:02Laufbrigade Oberberg1982FÜSSEL, Kai Michaelgesamt22.(14)4

SENIOREN M45
01:05:27LA Running1972VOLLMERT, Martingesamt4.(83)1

01:07:121970SICKERLING, Marcgesamt5.(108)2

01:14:201972WIRTH, Ingogesamt9.(93)3

01:33:05Running Team Grafenberg1972HAGEN, Andreasgesamt19.(62)4

SENIOREN M50
01:02:43Skiclub Olpe1965SCHNEIDER, Björngesamt3.(40)1

01:08:49TuS 08 Bilstein1969HESSE, Thomasgesamt7.(109)2

SENIOREN M60
01:34:35Lauftraff Sunday Run1959KLINGE, Robertgesamt21.(22)1

SENIOREN M65
01:33:41Skiclub Olpe1952SIEWER, Hajogesamt20.(57)1

SENIOREN M70
01:15:00SCSW Attendorn1949TAMIS, Nikolaosgesamt10.(46)1

01:30:10SV Fretter1949HEIMES, Dirkgesamt18.(53)2

FRAUEN
01:07:18Running Team Grafenberg1991VAN TREECK, Julegesamt6.(65)1

SENIORINNEN W35
01:17:32LiebesGrün Runningteam1980GERRITSEN, Jessicagesamt12.(112)1

01:38:02Laufbrigade Oberberg1983BREMICKER, Mareikegesamt23.(5)2

SENIORINNEN W40
01:43:50TuS 08 Bilstein1977FÜHRT, Susannegesamt24.(106)1

SENIORINNEN W45
01:15:35FC Lennestadt1974FAUST, Sandragesamt11.(60)1
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La Sportiva Sauerland Trail Run
LENNESTADT » SONNTAG, 2. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W60
01:26:08TuS 08 Bilstein1959RENNER, Gudrungesamt17.(52)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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